
Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPTE 006216/2017 

VISTA 

La solicitud d e la Coord inadora Académica d e la Maestría en Comunicación 
y Cultura Contemporánea a fin d e designar un Tribunal d e Tesis d e Maestría 
para evaluar la tesis presentada por la maestrando FERNANDA JUÁREZ 
titulada: ""La comunicación en contextos de encierro carceiario. Análisis de 
un experiencia: el taller de periodismo en la penitenciaría de San Martín" 

CONSIDERANDO - " , 

Que ha propuesto para integrar el Tribunal d e tesis o los Profesores: Mgter. 
Mariano Gutiérrez, Mgter. Susana Morales y Dra. Eva Da Porta c o m o miembros 
titulares y c o m o suplentes a los Profesores Mgter. Carol ina Romano: Dra. Liliana 
Córdoba y Mgter. Diego Moreiros 

Artículo 1°.- Designar c o m o miembros del Tribunal d e Tesis d e Maestría en 
Comunicación y Cultura Contemporánea d e la maestrando FERNANDA 
JUÁREZ a los profesores: Mgter. Mar iano Gutiérrez, Mgter. Susana Morales y 
Dra. Eva Da Porta c o m o miembros titulares y c o m o suplentes a los Profesores 
Mgter. Carol ina Romano; Dra. Liliana Córdoba y Mgter. Diego Moreiros 

Artículo 2°.- Protocolícese, notifíquese o sus efectos y dése c o p i a 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A DIECISIETE DIAS DEL MES DE MARZO DE 
DOS MIL DIECISIETE 

RESOLUCION N 014/17 1 i / î A ) ^ - - ^ 

Por Ello, 

EL DIRECTOR ALTERNO DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E 

Director Alterno 
Centro de Estudios Avanzados 

Unlwrsidail Nacional de C6rdoba 

A v . Vélez Sarsfield 153 - 5000 - Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

vtww.cea.unc.edu.ar - centro@cea.unc.edu.ar 


